
COPIA

Comune di Legnaro
Provincia di Padova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE  - N° 6 del 24-01-2019

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

Sindaco

Bettini Giovanni

SEGRETARIO COMUNALE

Baldo Fabrizio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 131

Certifico, io sottoscritto incaricato alla
pubblicazione, che copia del presente Verbale
viene pubblicata all'Albo Pretorio online del
Comune, per il periodo di 15 giorni:

Dal 30-01-2019
Al 14-02-2019
Add 30-01-2019

L�f INCARICATO COMUNALE
Schiavon Lorenza

- Comunicata ai Capigruppo.
- Non più soggetta a controllo preventivo di
legittimità, in quanto con la riforma introdotta con
la Legge Costituzionale  n. 3/2001 l'abrogazione
dell'art. 130 della Costituzione ha reso non più
operativi i controlli di legittimità sugli Atti degli Enti
Locali.

[   ] Inviata copia al Difensore Civico su iniziativa
(art. 134, c. 1, del D.Lgs. 18/08/2000, nr. 267).

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
Si certifica che la presente deliberazione è
stata pubblicata nelle forme di legge all�f
Albo Pretorio online senza riportare, nei
dieci giorni successivi alla pubblicazione,
denunce di vizi di legittimità o vizi di
competenza per cui, ai sensi dell'art. 134  c.
3 del T.U. D.lgvo n. 267/2000,  è
DIVENUTA ESECUTIVA IL 24-02-2019

Il Responsabile dell'Ufficio Segreteria

Ragazzo Andrea

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE ALL'INCARICO PROFESSIONALE ALLA
DIPENDENTE MARTIRE ANNA PRESSO IL COMUNE DI
CASALSERUGO

L’anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di gennaio
alle ore 18:30 nella sala delle adunanze, previa convocazione, si è riunita
la Giunta Comunale

Bettini Giovanni -- Sindaco  [ P ]
Licata Cristina -- Assessore  [ P ]
Morandin Alessia -- Assessore  [ P ]
Maniero Roberto -- Assessore  [ P ]
Danieletto Vincenzo -- Assessore  [ P ]

Partecipa alla seduta il Sig. Baldo Fabrizio SEGRETARIO COMUNALE.
Il Sig. Bettini Giovanni nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza
e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALL'INCARICO PROFESSIONALE ALLA DIPENDENTE
MARTIRE ANNA PRESSO IL COMUNE DI CASALSERUGO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

VISTA la richiesta del Comune di Casalserugo pervenuta in data 17.01.2019, prot. n. 830, con
la quale chiede l’autorizzazione della dipendente dott.ssa Anna Martire per il conferimento di
un incarico per la definizione di 30 pratiche di stato civile;

CHE la dipendente Martire Anna, Istruttore Amministrativo - Cat. C - posizione economica
C1, ha manifestato la sua disponibilità a prestare la propria collaborazione al Comune di
Casalserugo, al di fuori dell’orario di servizio presso questo Ente;

RICHIAMATO l’art. 53 del D. L.vo n.165 del 30.03.2001 e s.m.i. che stabilisce che i
dipendenti pubblici non possono svolgere incarichi retribuiti che non siano stati conferiti o
previamente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza e che ai fini dell'autorizzazione,
l'amministrazione verifica l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di
interessi;

RITENUTO di escludere la sussistenza di cause di incompatibilità per l’incarico proposto;

RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta sia del Comune di Casalserugo che della
dipendente Martire autorizzandola a svolgere l’incarico, di cui sopra menzionato, purché
l’incarico sia svolto al di fuori del normale orario di servizio presso questo Comune, da
effettuarsi nel periodo dal 01.02.2019 fino al 31.07.2019;

VISTO l’art. 20 del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di
G.C. n. 135/2013;

SI PROPONE

di autorizzare la dott.ssa Anna Martire, dipendente a tempo indeterminato di questo1.
Ente quale Istruttore Amministrativo (Cat. C – posiz. Econ. C1), all'espletamento
dell'incarico presso il Comune di Casalserugo, per la definizione di 30 pratiche di stato
civile per il riconoscimento di cittadinanza;

di precisare che l’incarico decorrerà dal 01.02.2019 al 31.07.2019, a condizione che lo2.
stesso non pregiudichi in alcun modo l’interesse dell’Amministrazione e dovrà essere
svolto al di fuori dell’orario di lavoro presso il Comune di Legnaro.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione così come sopra esposta;

VISTI i pareri del Responsabile del Servizio interessato e del responsabile del Settore
finanziario, come previsto dall'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Dopo breve discussione d’intesa sull'argomento, e non essendovi da registrare alcuna

2



osservazione e/o integrazione alla suddetta proposta;

CON VOTAZIONE favorevole unanime resa nei modi e forme di legge,

DELIBERA

1) Di far propria la proposta di deliberazione suesposta nella sua formulazione integrale,
senza alcuna modificazione ne' integrazione.

Con successiva separata votazione unanime espressa in forma palese, il presente
provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi art. 134  c. 4 del D.Lgs.
n. 267/2000.

.

3



PARERI AI SENSI ART. 49 – D.Lgs. 267/00

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N. 6  DEL 24-01-2019

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALL'INCARICO PROFESSIONALE ALLA DIPENDENTE MARTIRE ANNA
PRESSO IL COMUNE DI CASALSERUGO

In merito alla proposta di deliberazione in oggetto indicata, il sottoscritto Responsabile del servizio interessato,
esprime parere Favorevole.

Data 24-01-2019
Il Responsabile del servizio

F.to Ragazzo Andrea

In merito all�fattestazione sulla regolarità contabile della proposta di deliberazione in oggetto indicata, il sottoscritto
Responsabile del servizio ragioneria, esprime parere: Favorevole.

Data 24-01-2019
Il Responsabile del servizio

F.to Pasqualetto Stefano

Copia conforme all’originale informatico
Legnaro, 30-01-2019

L’ Incaricato
Schiavon Lorenza

4


